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Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata 

Ufficio III - Ambito Territoriale di Potenza 
 

SEDI SCELTE DAL PERSONALE SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO 

CONVOCATO TELEMATICAMENTE IN DATA 9 GENNAIO 2021 (prot. 237) PER LA 

NOMINA A TEMPO DETERMINATO A.S. 2020/21 

 

I GRADO A001 Arte e Immagine – GPS II FASCIA 

POSIZIONE 

GRADUATORIA 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 

SEDE 

26 69 BONOMO RAFFAELLA IVANA 09/04/1984 ASSENTE 

27 67,50 SCAVONE MANUELA 20/08/1981 ASSENTE 

28 67 GRIPPO TERESA 23/10/1981 ASSENTE 

30 67 LOMBARDI GELSOMINA 26/01/1978 ASSENTE 

31 65 RIZZITELLI RUGGERO 03/06/1974 ASSENTE 

31 bis 65 NAPOLEONE DOMENICO 21/10/1961 14h IC LAURENZANA – O.F. 

31 ter 64 ALAGIA GIUSEPPINA 25/10/1972 NON MATURA 

32 63 BRUNO SALVATORE 28/11/1959 NON MATURA 

33 61,50 FORTUNATO ANGELA 22/08/1979 NON MATURA 

34 60 BELLANOVA TOMMASO 09/05/1970 NON MATURA 

35 59 ERRICO SABRINA 21/07/1975 NON MATURA 

36 55 AUTILIO VERA 25/08/1978 NON MATURA 

37 54,50 DAMONE GIUSEPPE 03/11/1985 NON MATURA 

38 54 CASTRIGNANO CRISTIAN 29/11/1974 NON MATURA 

39 54 SANTORO CARMELA 15/03/1967 NON MATURA 

40 53 TRIPPETTA TIZIANA 23/02/1987 NON MATURA 

41 51,50 CATALANO ROSSANA 05/12/1984 NON MATURA 

42 50 BRISCESE MARIA LUCIA 21/03/1981 NON MATURA 

44 50 DIVIETRI NICOLA 06/03/1954 NON MATURA 

45 50 PERRONE FRANCESCA 10/07/1988 NON MATURA 

46 49,50 DI PIERRO NICOLA 08/02/1967 NON MATURA 

47 48,50 PISANO SAVIO 16/12/1981 NON MATURA 

47 bis 48 MARGARITI JOSIE 09/03/1976 NON MATURA 

48 48 SONNESSA ANTONIO 23/01/1985 NON MATURA 

49 46 BOCCIA 

CHIARA MARIA 

ANNUNZIATA 27/08/1968 NON MATURA 

50 45 ARMENTI ANTONIETTA 06/03/1971 NON MATURA 

51 44 GRASSO SILVIO 10/07/1989 NON MATURA 

52 43 LO GIUDICE LUDOVICA 25/01/1989 NON MATURA 

53 42,50 

MINERVINO 

AMODIO CARMINE 29/09/1986 NON MATURA 
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54 42,50 MONGELLI ORIANA 23/11/1982 NON MATURA 

55 42 GIOIOSO LIDIA 27/06/1983 NON MATURA 

57 42 DURANTE ROSSELLA 23/01/1982 NON MATURA 

58 41,50 SURIANO GIULIA 01/03/1994 NON MATURA 

59 41,50 MITIDIERI BARBARA 09/03/1985 NON MATURA 

60 41 FALCIANO CHIARA 31/07/1985 NON MATURA 

POSTI TERMINATI 

  
I GRADO A028 - MATEMATICA E SCIENZE – GPS II FASCIA 

POSIZIONE 

GRADUATORIA 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 

SEDE 

73 61,50 SERLENGA 

GABRIELLA 

FLORIANA 21/10/1971 ASSENTE 

74 60 SISINNI LORENZA 17/01/1983 ASSENTE 

75 60 TELESCA DONATELLA 26/11/1987 ASSENTE 

76 60 TANTONE ROCCO 09/06/1977 ASSENTE 

77 60 CARAMUTA PIETRO 17/09/1987 ASSENTE 

78 60 LOGUERCIO CANIO 21/05/1978 

IC "LEOPARDI" POTENZA - 

O.F. 

79 58,50 ROMANIELLO MARIANTONIETTA 08/09/1981 NON MATURA 

81 58,50 CIAMPRONE SERGIO 25/01/1988 NON MATURA 

81 bis 57,00 MECCA MARISABEL 25/06/1990 NON MATURA 

82 57 SICILIANO DILETTA 24/08/1989 NON MATURA 

83 57 RUSSO ANTONELLA 22/11/1987 NON MATURA 

84 57 DE BIASIO FILOMENA 16/06/1984 NON MATURA 

85 56,50 LICASALE MAGDA 27/04/1985 NON MATURA 

86 55,50 SABIA VERONICA 03/08/1979 NON MATURA 

87 55 TRIANI VITA 27/10/1980 NON MATURA 

88 54,50 ZAMBUTO MARIANNA 20/03/1985 NON MATURA 

89 54 LAVECCHIA MICHELA 08/01/1987 NON MATURA 

90 53 DE CARLO ROCCO 28/07/1986 NON MATURA 

91 52,50 PACE GIUSEPPE 01/06/1975 NON MATURA 

92 52 GIORGIO DANIELA 14/06/1983 NON MATURA 

93 52 PASTORE PIETRO 13/08/1981 NON MATURA 

94 51,50 CAGGIANO AMALIA 15/07/1989 NON MATURA 

95 51 MARCONE MARIA 09/05/1991 NON MATURA 

96 51 DOLCE EMANUELA 01/11/1987 NON MATURA 

97 50,50 COLAIACOVO ROSY 31/03/1986 NON MATURA 

98 50 TARTAGLIA ROSSANA 28/10/1990 NON MATURA 

99 50 PUGLIESE MICHELINA 31/03/1966 NON MATURA 

100 50 CARLOMAGNO ISABELLA 17/10/1985 NON MATURA 

101 49,50 BUONO MARIA 01/07/1981 NON MATURA 

102 49,50 VALLUZZI CARMELISA 28/07/1980 NON MATURA 

103 49,50 LAURITA SALVATORE 21/06/1973 NON MATURA 

104 48,50 CHIARELLI ANTONELLA 23/08/1969 NON MATURA 

105 48 MANIGLIA 

ROSANNA 

BENEDETTA 21/03/1961 NON MATURA 

106 48 MATTURRO GABRIELLA 22/04/1977 NON MATURA 

107 48 BAROZZINO MARIAGRAZIA 13/03/1990 NON MATURA 
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108 47,50 PETROLA ROBERTO 05/12/1971 NON MATURA 

109 47,50 SANTARSIERO MARIANGELA 27/01/1969 NON MATURA 

110 47,50 MARTINELLI FABIO 18/09/1988 NON MATURA 

111 47 GIAMMARINO GAETANO 08/11/1978 NON MATURA 

112 46,50 CARLUCCI GIOVANNA 07/04/1973 NON MATURA 

113 46,50 GIORGIO EGIDIO 09/12/1974 NON MATURA 

114 46,50 LATORRACA ANTONIO 07/11/1991 NON MATURA 

115 46,50 VIGNOZZI LUCA 15/10/1974 NON MATURA 

116 46 DE   LEO LUCREZIA 24/01/1982 NON MATURA 

117 46 PACE MARIA CARMELA 09/05/1985 NON MATURA 

118 46 VERRASTRO MICHELE 22/03/1976 NON MATURA 

120 45,50 COZZI SELENE 03/06/1991 NON MATURA 

121 45,50 CLAPS MARIANNA 27/02/1981 NON MATURA 

122 45,50 PETRULLO ANGELA VITA 01/07/1984 NON MATURA 

123 45,50 DI GIORGIO ENRICO MARIA 26/07/1981 NON MATURA 

124 45 CONDELLI VALENTINA 05/08/1982 NON MATURA 

125 45 LAMORTE DANIELA 01/06/1983 NON MATURA 

126 45 D'ORSI ROSARITA 22/12/1990 NON MATURA 

126 bis 45 SICO MARIA ANNA 13/04/1981 NON MATURA 

127 45 SALVIULO LUIGI 19/09/1979 NON MATURA 

128 45 SASSO MARINA 15/06/1987 NON MATURA 

129 45 CURCIO MARIANGELA 01/09/1988 NON MATURA 

130 45 MARSICO GIULIA 12/01/1986 NON MATURA 

131 45 LAURINO SIMONA 19/04/1985 NON MATURA 

132 45 SILVERIO FRANCESCO 12/03/1982 NON MATURA 

133 45 CERONE DAVIDE 04/06/1980 NON MATURA 

134 44,50 MARIANI GIUSEPPE 07/08/1984 NON MATURA 

135 44,50 LIOY PAOLA ANNA 10/06/1974 NON MATURA 

136 43 FORASTIERO ANTONELLA 04/12/1986 NON MATURA 

137 43 VOTTA SONIA 24/07/1985 NON MATURA 

138 42,50 GIORDANO MARA 26/10/1990 NON MATURA 

139 42,50 PANZA ELISA 25/03/1985 NON MATURA 

140 42,50 MANCINI ANGELO 28/04/1980 NON MATURA 

141 42 LUCIA GIUSEPPE 01/04/1982 NON MATURA 

142 42 ABBATE MICHELE 06/05/1982 NON MATURA 

143 41,50 CARICATI ANTONELLA 08/04/1990 NON MATURA 

POSTI TERMINATI 
 

ADMM SOSTEGNO – GPS - GRADUATORIA INCROCIATA 
POSIZIONE 

GRADUATORIA 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 

SEDE  

667 45 MARSICO GIULIA 12/01/1986 ASSENTE 

668 45 LAURINO SIMONA 19/04/1985 ASSENTE 

669 45 SILVERIO FRANCESCO 12/03/1982 ASSENTE 

670 45 CERONE DAVIDE 04/06/1980 ASSENTE 

671 45 ARMENTI ANTONIETTA 06/03/1971 ASSENTE 

672 45 COLANGELO NICOLA 28/10/1959 ASSENTE 

673 44,50 MARTOCCIA 

DOMENICO 

ANTONIO 06/09/1969 ASSENTE 

674 44,50 DE SARIO ANGELA 01/01/1974 ASSENTE 
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675 44,50 FASTIDIO 

ROSA 

IMMACOLATA 08/12/1965 ASSENTE 

676 44,50 DI BIASI GIUSEPPE 19/03/1991 ASSENTE 

677 44,50 CAPECE TERESA 25/02/1978 ASSENTE 

678 44,50 LIOY PAOLA ANNA 10/06/1974 ASSENTE 

679 44 AQUILA MIMMA 18/09/1978 ASSENTE 

680 44 TUCCI BIAGIO 22/04/1977 ASSENTE 

681 44 GRASSO SILVIO 10/07/1989 ASSENTE 

682 44 ROMANO VIVIANA 10/04/1988 ASSENTE 

683 44 LUONGO ANITA 01/03/1985 ASSENTE 

683 bis 44,00 LICCARDO SANTOLO 04/07/1980 

IC LAURIA “GIOVANNI XXIII“ O.F. 

(ordine di priorità n.1) 

684 43,50 PICERNO CLAUDIA 20/04/1990 ASSENTE 

685 43,50 ROMANIELLO ROSA 06/10/1986 ASSENTE 

686 43,50 ARMENTANO EMANUELE 29/05/1987 ASSENTE 

687 43,50 CONTE GIAMBATTISTA 13/11/1986 ASSENTE 

688 43 LOGIURATO SONIA 29/03/1989 ASSENTE 

689 43 LO GIUDICE LUDOVICA 25/01/1989 ASSENTE 

690 43 PERROTTA ANTONIETTA 20/09/1977 ASSENTE 

691 43 FORASTIERO ANTONELLA 04/12/1986 ASSENTE 

692 43 VOTTA SONIA 24/07/1985 ASSENTE 

693 43 TARANTINO NATALIA 24/12/1973 ASSENTE 

694 43 CECERE ANTONIO 01/09/1995 ASSENTE 

695 43 SCARPINO 

FRANCESCA 

PINA 20/12/1979 ASSENTE 

696 42,50 PASSARELLA SERAFINA 03/03/1976 ASSENTE 

697 42,50 PACE PAOLA 19/08/1969 ASSENTE 

698 42,50 ANDRIUOLI GIOVANNA 23/08/1974 ASSENTE 

699 42,50 LOSASSO CATERINA 10/06/1985 ASSENTE 

700 42,50 PANZA ELISA 25/03/1985 ASSENTE 

701 42,50 MONGELLI ORIANA 23/11/1982 ASSENTE 

702 42,50 MANCINI ANGELO 28/04/1980 ASSENTE 

703 42,50 SERRA FRANCESCO 03/07/1976 ASSENTE 

704 42,50 

MINERVINO 

AMODIO CARMINE 29/09/1986 ASSENTE 

705 42 LUCIA GIUSEPPE 01/04/1982 ASSENTE 

706 42 METITIERI CARMELA 02/08/1966 ASSENTE 

707 42 LO PIANO ANNA MARIA 26/04/1969 ASSENTE 

708 42 VITACCA SILVIA 23/06/1991 

9h I.C. LAURIA LENTINI - O.F. 

(ordine di priorità n.2) 

709 42 GIOIOSO LIDIA 27/06/1983 NON MATURA 

710 42 BENEVENTO ANGELAROSA 07/03/1983 NON MATURA 

711 42 MELILLO ANTONELLA 23/02/1976 NON MATURA 

712 42 MALATESTA VINCENZO 17/03/1968 NON MATURA 

713 42 REGA 

ROMEO 

ROBERTO 18/12/1982 NON MATURA 

714 42 ABBATE MICHELE 06/05/1982 NON MATURA 

715 42 VALENTE 

MARIO 

PANTALEO 11/05/1964 NON MATURA 
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716 42 LAURENZANA ILARIA 21/04/1986 NON MATURA 

717 42 LETTINI AGATA 16/12/1984 NON MATURA 

718 42 DURANTE ROSSELLA 23/01/1982 NON MATURA 

719 42 SABATINO ELENA 01/01/1962 NON MATURA 

720 41,50 CARICATI ANTONELLA 08/04/1990 NON MATURA 

721 41,50 LACAPRA PASQUALE 29/05/1969 NON MATURA 

722 41,50 PETRONE PAMELA 07/02/1979 NON MATURA 

723 41,50 SURIANO GIULIA 01/03/1994 NON MATURA 

724 41,50 GIGANTI 

AMALIA 

MARTINA 18/05/1988 NON MATURA 

725 41,50 FRONTUTO GIUSEPPE 05/01/1987 NON MATURA 

726 41,50 MITIDIERI BARBARA 09/03/1985 NON MATURA 

727 41 CETTA MADDALENA PIA 27/06/1985 NON MATURA 

728 41 SARLI GIOVANNA 29/05/1984 NON MATURA 

729 41 VILLANI PATRIZIA 22/04/1976 NON MATURA 

730 41 LA ROSA ANTONIO 10/02/1999 NON MATURA 

731 41 MONTELLA MARIO 06/05/1991 NON MATURA 

732 41 CAPEZZUTO PIERLUIGI 10/11/1987 NON MATURA 

733 41 MAURO ROSA 15/11/1985 NON MATURA 

734 41 PETILLO AGATA 09/10/1985 NON MATURA 

735 41 FALCIANO CHIARA 31/07/1985 NON MATURA 

736 41 MOLLICA MILENA 08/09/1982 NON MATURA 

737 41 CARLUCCI VITO 19/12/1978 NON MATURA 

738 41 INNELLA 

ANGELA 

DOMENICA 

MARIA 12/11/1969 NON MATURA 

739 41 PEPE MARIAROSARIA 12/05/1991 NON MATURA 

740 40,50 CAPECE MARIA CHIARA 24/03/1980 NON MATURA 

741 40,50 IACENDA MARTINO 15/07/1976 NON MATURA 

742 40,50 CASTELLUCCIO VITO 27/07/1989 NON MATURA 

743 40,50 SARDONE MARIO 08/06/1979 NON MATURA 

744 40,50 MACHIELLA ROSSANA 11/03/1975 NON MATURA 

POSTI TERMINATI 
 

I GRADO AI56 - Percussioni - GPS II FASCIA 
POSIZIONE 

GRADUATORIA 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 

SEDE 

23 67 LOMAGISTRO GERARDO 21/05/1994 IC MURO L. - O.D. 

24 63 ZIZZARI MICHELA 28/02/1998 NON MATURA 

25 59 D'ADDARIO RAFFAELE 16/03/1984 NON MATURA 

26 50 LA ROSA ANTONIO 10/02/1999 NON MATURA 

27 45,50 SANTORO MICHELE 20/07/1996 NON MATURA 

28 43,50 CALDERANO LORENZO 27/04/1978 NON MATURA 

29 40,50 VETRANO LORENZO 01/10/1985 NON MATURA 

30 39 MILLIONE ANTONIO 14/02/1986 NON MATURA 
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31 35,50 PIRULLI 

LUCIANO 

ANTONIO 17/11/1987 NON MATURA 

31 bis 34 GAUDENTI 

ANTONIO 

VITTORIO 09/06/1990 NON MATURA 

32 29 CARRIERO GIUSEPPE 16/03/1970 NON MATURA 

33 29 SANGIORGIO GIUSEPPE 15/04/1995 NON MATURA 

34 29 PICCIANI FAUSTO 23/08/1987 NON MATURA 

35 21,50 CAROLI 

MICHELE 

ROBERTO 02/03/1990 NON MATURA 

POSTI TERMINATI 
 
Potenza, 12/01/2021 

 
LA DIRIGENTE 

- Debora INFANTE - 
Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 

 


		2021-01-12T20:22:16+0000
	INFANTE DEBORA




